
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach

1

Dwie Laureatki w Kuratoryjnych Konkursach z
Języka Polskiego i Geografii

„ Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie” - Jan Zamoyski.

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach stara się doskonale kształcić i
wychowywać młode pokolenia, które osiągają sukcesy w nauce.

W tym roku szkolnym nasza placówka oświatowa może się poszczycić  dwiema LAUREATKAMI w
prestiżowych Konkursach Kuratoryjnych organizowanych przez MSCDN w Warszawie:

z Języka Polskiego dla uczniów klas ósmych  - Tytuł Laureatki otrzymała uczennica klasy 8f, ANNA●

GABRIELA JARZĘBSKA (nauczyciel opiekun – pani Iwona Król),
z Geografii dla uczniów gimnazjum – Tytuł Laureatki otrzymała uczennica klasy 3b, ANNA BEATA●

RACZKOWSKA (nauczyciel opiekun – pan Paweł Cegiełko).

Słowa Jana Zamoyskiego skłaniają do jeszcze jednej refleksji, że dla nauczycieli najwspanialszym powodem do dumy
są sukcesy ich uczniów. Wszyscy wiemy, że Kuratoryjne Konkursy na szczeblu wojewódzkim wymagają od młodzieży
wiele intelektualnego wysiłku, ciężkiej i wytrwałej pracy w zgłębianiu wiedzy oraz wyrzeczeń związanych z tzw.
„przyjemnościami” nastolatków. Okazuje się jednak, że warto zawalczyć i sięgnąć po Laur Zwycięstwa.

Dlatego cała społeczność Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach jest pod ogromnym
wrażeniem i cieszy się z Tytułu LAUREATKI Kuratoryjnego Konkursu z Języka Polskiego dla ANI JARZĘBSKIEJ z klasy 8f
oraz Tytułu LAUREATKI Kuratoryjnego Konkursu z Geografii dla ANI RACZKOWSKIEJ z klasy 3b (gimnazjum). A trzeba
podkreślić, że rywalizacja była ogromna i przebiegała w trzech etapach: szkolnym, powiatowym, wojewódzkim.

Jeśli chodzi o poczynania Ani Jarzębskiej, to nieustannie towarzyszył im doping ze strony najbliższego otoczenia:
przede wszystkim rodziców i brata, przyjaciół rodziny, nauczycielki – opiekunki, dyrekcji SP2 oraz koleżanek i kolegów
z klasy 8f. Uczennica wykazała się doskonałą znajomością literatury i wiedzy językowej z poziomu licealnego oraz
umiejętnością pisania dłuższej, argumentacyjnej formy – rozprawki. Ta jakże skromna, kulturalna osoba opanowała
stres i emocje, aby odnieść spektakularny sukces. Ania, oprócz oceny celującej na koniec roku szkolnego 2018/19 z
języka polskiego, uzyskała już maksymalną liczbę punktów na certyfikacie egzaminacyjnym dla klas ósmych z języka
polskiego, a tym samym „otworzyła sobie drzwi” do najlepszych liceów w Warszawie, a nawet w całej Polsce.

Aniu, gratulujemy Ci zasłużonego Tytułu Laureatki i życzymy dalszych sukcesów w różnych sferach życia.

 Wspaniałe jest również osiągnięcie Ani Raczkowskiej - uczennicy klasy 3b gimnazjum, która uzyskała Tytuł Laureatki
w Kuratoryjnym Konkursie z Geografii dla klas gimnazjalnych. Opiekę nad jej przygotowaniem sprawował człowiek
skromny, jednak wszechstronnie uzdolniony, cieszący się wśród dzieci i młodzieży ogromną popularnością oraz
uznaniem,  nauczyciel geografii – pan Paweł Cegiełko. Konkurs również składał się z trzech etapów i wymagał wiedzy
geograficznej z poziomu licealnego.

Aniu, cieszymy się z Twojego sukcesu i życzymy wspaniałych podróży w ciekawe zakątki świata.

                                                                              Nauczycielka języka polskiego w SP2 – pani Iwona Król


